

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Lindahl Consulting ApS

Hjedsbækvej 180, Hjedsbæk, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 01 65 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Klaus Lindahl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindahl Consulting ApS Hjedsbækvej 180 Hjedsbæk 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 39 01 65 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Lindahl Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	KLCT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for byg og anlæg samt virksomhed med mandskabsudlejning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724.480 mod 639.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.440 mod 189.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	724.480	639.738
1 Personaleomkostninger	-565.881	-323.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.007	-72.270
Driftsresultat	70.592	244.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.735	1.683
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.116	-2.684
Resultat før skat	71.225	243.133
Skat af årets resultat	-16.785	-53.667
Årets resultat	54.440	189.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	78.607	300.000
Disponeret fra overført resultat	-24.167	-110.534
Disponeret i alt	54.440	189.466

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.712	152.351
Materielle anlægsaktiver i alt	196.712	152.351
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	241.712	197.351
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	217.125	153.895
Varebeholdninger i alt	217.125	153.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.522	37.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101.752
Udskudte skatteaktiver	3.121	0
Periodeafgrænsningsposter	5.200	19.200
Tilgodehavender i alt	24.843	158.267
Likvide beholdninger	101.114	73.010
Omsætningsaktiver i alt	343.082	385.172
Aktiver i alt	584.794	582.523

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	0	24.167
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.607	300.000
	Egenkapital i alt	<u>118.607</u>	<u>364.167</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	774
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>774</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.031	43.846
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.254	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.680	58.652
	Anden gæld	247.222	115.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.187</u>	<u>217.582</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>466.187</u>	<u>217.582</u>
	Passiver i alt	<u>584.794</u>	<u>582.523</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.436	320.042
Andre omkostninger til social sikring	1.704	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.741</u>	<u>1.304</u>
	<u>565.881</u>	<u>323.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.116</u>	<u>2.684</u>
	<u>2.116</u>	<u>2.684</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	373.850	373.850
Tilgang i årets løb	<u>132.368</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>506.218</u>	<u>373.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-221.499	-149.229
Årets afskrivninger	<u>-88.007</u>	<u>-72.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-309.506</u>	<u>-221.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>196.712</u>	<u>152.351</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>-221.393</u>	<u>300.000</u>
	<u>78.607</u>	<u>300.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLCT Holding ApS, CVR-nr. 33 07 79 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
